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BLACK

Kod produktu: PSEMMOx



Portfel Secrid RFID Miniwallet Original Black

Sklep internetowy “Bazarnik” oferuje swoim klientom asortyment dopracowany
w najmniejszych szczegółach. Wysoką klasę produktów premium zauważyć można m.in

w limitowanej edycji piór wiecznych. Podobnie jest również z zakupem zegarów
i barometrów, które podkreślają wysoką rangę mecenasów, lekarzy, czy innych

specjalistów. Ciekawą propozycją jest również zakup portfela Secrid RFID Miniwallet
Original Black, który wykonany jest z miękkiej, włoskiej skóry w czarnym kolorze. Jego
waga to zaledwie 110 gramów. Dzięki kompaktowej formie zmieści się w kieszeni od

spodni, okryć wierzchnich i marynarek. Miniaturowe etui posiada skórzane wnętrz,
w którym zmieszczą się wizytówki, karty do bankomatu i dokumenty. Portfel posiada

również miejsce na banknoty.

System “Cardprotector” - nowość na rynku

Aluminiowa część, która nazywana jest “Cardprotector” pomieści do 6 kart potrzebnych
podczas codziennego użytkowania. Jego waga wynosi 110 gramów, a wymiary: 65 × 102

× 21 mm. Specjalna powłoka, która wykonana jest z aluminium, skutecznie chroni
instrumenty płatnicze przed zdalną kradzieżą danych. Karty są również zabezpieczone

przed uszkodzeniem mechanicznym. Kolejnym atutem zakupu etui jest jego opatentowane
otwieranie jednym ruchem palca. W tym samym czasie umieszczone wewnątrz karty

ustawiają się jedna nad drugą, co prowadzi do wygodnego korzystania z właściwej karty,
pomijając ryzyko wypadania i szukania odpowiedniej. Portfel Secrid RFID Miniwallet
Original Black posiada indywidualny numer seryjny, który informuje właściciela o jego

pełnej historii. Dzięki temu można dowiedzieć się, czy portfel nie został skradziony.
Wszystkie innowacyjne rozwiązania powstały na podstawie współpracy z wybitnymi

holenderskimi wytwórcami Secrid.

Kolory i wykończenia: czarny/srebrny

https://www.bazarnik.pl/piora-limitowane
https://www.bazarnik.pl/upominki/kategorie/zegary-zegarki-i-barometry
https://www.bazarnik.pl/upominki/kategorie/zegary-zegarki-i-barometry

